28.2. Post *Benedicamus* eat processio ad crucem per ostium chori occidentale cum cruce et ceroferariis et thuribulario et puero librum deferente ante sacerdotem: qui omnes erunt in eodem habitu quo vespere, ~~pre~~preter illum qui defert crucem, qui sit in superpelliceo.

28.3. In statione duo de superiore gradu dicant versum ad chorum conversi in superpelliceis ante introitum chori.

Finita processione in chorum redeant.

Cetera omnia ut supra ad vespere fiant.

28.4. Ad primam et ad ceteras horas omnia fiant sicut in die pasche.

Ad vespere et ad completorium omnia fiant sicut in die pasche.

## 29. DE TERCIA ET QUARTA FERIA EBDOMADE PASCHE.

Modus et ordo servicii tercię et quarte ferie ebdomade pasche similis est per omnia servicii ferie secunde.

## 30. DE MODO EXEQUENDI OFFICIUM IN OCTAVIS PASCHE.

30.1. Octava vero die pasche ad primas vespere antiphona super psalmos in superiore gradu incipiatur pro voluntate cantoris: antiphonam super *Magnificat* unus de excellencioribus ex parte chori incipiat: cetera fiant sicut in die pasche ad vespere preter gradale et *Alleluja* et processionem.

30.2. Ad vespere ad processionem omnia fiant sicut in ordinali describitur.

30.3. Ad completorium omnia fiant sicut in aliis duplicibus festis novem leccionum.

30.4. Ad matutinas antiphone super psalmos in superiore gradu incipiantur: lecciones et responsoria in superpelliceis in superiore gradu discurrant pro voluntate cantoris.

In laudibus antiphone eodem modo in superiore gradu discurrant. Cetera omnia ut

supra in secunda feria ebdomade pasche preter processionem.

30.5. Ad primam et ad alias horas idem modus servetur qui in dupplicibus festis novem leccionum.

30.6. Ad secundas vespervas antiphona super psalmos et antiphona super *Magnificat* in superiore gradu incipiantur pro voluntate rectoris: cetera omnia ad vespervas et ad completorium ut supra in festis dupplicibus novem leccionum.

### 31. ADAPTATIO EIUSDEM SERVICII IN ALIIS FESTIS DUPPLICIBUS IN PASCHALI TEMPORE.

Modus et ordo servicii huius diei servetur in annunciacione dominica, quando post pascha celebratur et in invencionem sancte crucis et in festis sancti ambrosii et sancti marci evangeliste et apostolorum philippi et iacobi et sancti augustini anglorum apostoli, excepto quod in ipsis festis ad utrasque vespervas dicitur responsorium sicut in festis dupplicibus novem leccionum.

Preterea in festo sancti ambrosii et in festo sancti marci evangeliste et apostolorum philippi et iacobi nulla fiat processio ad vespervas nisi in aliqua dominica ante ascensionem domini contigerit nec etiam in festo annunciacionis dominice quando post pascha dicitur. Preterea omnes antiphone super laudes in secunda forma incipiantur: antiphona vero super *Benedictus* incipiatur in superiore gradu.